
ZARZĄDZENIE Nr 2634/2022       

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 listopada 2022 r.                           

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictw dyrektorom szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Łódź.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 31 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) 

oraz art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 39a ust. 4 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 

1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089), art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1913 i 2185) oraz art. 95 

i art. 96 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2093/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw dyrektorom szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Łódź, wprowadzam następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Udzielam dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych 

przez Miasto Łódź, pełnomocnictwa, z prawem udzielania dalszych pełnomocnictw 

w przypadku ich nieobecności wicedyrektorom lub nauczycielom wyznaczonym 

do ich zastępowania, do dokonywania wszelkich czynności związanych z wnioskowaniem 

i zawieraniem, w imieniu Miasta Łodzi działając jako obdarowany, umów darowizn 

środków pieniężnych oraz rzeczowych, w zakresie zadań realizowanych przez szkoły 

i placówki oświatowe. 

2. O złożeniu wniosku, o którym mowa w ust. 1, dyrektor szkoły lub placówki 

oświatowej niezwłocznie informuje Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

3. O podpisaniu umowy, o której mowa w ust. 1, dyrektor szkoły lub placówki 

oświatowej niezwłocznie informuje Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.”; 

2) w Wykazie dyrektorów szkół i placówek oświatowych, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia:

a) pkt 270 otrzymuje brzmienie:

270. Dorota Szwugier
Szkoła Podstawowa Specjalna 

nr 201

Łódź ul. Aleksandrowska 

159

b) pkt 301 otrzymuje brzmienie:

301. Aneta Tomczak
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 1
Łódź ul. Krzemieniecka 24a

 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z wyjątkiem § 1 pkt 2, który 

wchodzi w życie z mocą od dnia 1 listopada 2022 r.

                                                                                  PREZYDENT MIASTA  

                                                                                           Hanna ZDANOWSKA


